

nr. crt.	PRODUS	U.M.	Pret unitar lei fără TVA	CIA	valoare	csma	valoare	SPERANTA	valoare	CPRUPA	valoare	AS.U.P.A.	valoare	C.R.R.M.D.F.	valoare	creanga	valoare	CLUBURI	valoare	CRRN	valoare	TOTAL CRESE	valoare	SEDIU	valoare	CENTRE	valoare	pannelimon 30l	valoare	TOTAL	Valoare totală fără TVA
1	Burete vase	buc	1.98	114	225.72	0	0.00	31	61.38	8	15.84	0	0.00	8	15.84	7	13.86	24	47.52	60	118.80	56	110.88	48	95.04	313	619.74	20	39.60	689	1,364.22
2	burete sarma inox	buc	3.22	36	115.92	0	0.00	10	32.20	2	6.44	3	9.66	4	12.88	3	9.66	11	35.42	22	70.84	16	51.52	0	0.00	125	402.50	20	64.40	252	811.44
3	Capeline	buc	0.45	90	40.50	0	0.00	120	54.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	40	18.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	250	112.50
4	Coadă mop	buc	4.65	6	27.90	0	0.00	0	0.00	0	0.00	10	46.50	2	9.30	2	9.30	3	13.95	29	134.85	20	93.00	24	111.60	108	502.20	10	46.50	214	995.10
5	Coș gunoi ped	buc	29.88	3	89.64	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	9	268.92	2	59.76	9	268.92	34	1,015.92	0	0.00	57	1,703.16
6	Coș hârtie găuri	buc	9.65	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	28.95	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	57.90	15	144.75	0	0.00	24	231.60
7	Coș rufe	buc	46.52	3	139.56	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	12	558.24	0	0.00	25	1,163.00	0	0.00	40	1,860.80
8	Farfuri multipl util	buc	55.88	3	167.64	0	0.00	1	55.88	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	55.88	0	0.00	1	55.88	0	0.00	12	670.56	15	838.20	0	0.00	33	1,844.04
9	Fâraș coadă lungă	set	9.25	12	111.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	9.25	0	0.00	5	46.25	22	203.50	12	111.00	55	508.75	10	92.50	117	1,082.25
10	Folie aluminiu alimentar	set	5.66	6	33.96	0	0.00	3	16.98	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	11.32	0	0.00	36	203.76	4	22.64	0	0.00	12	67.92	0	0.00	63	356.58
11	Folie plastic alimentara	set	4.12	6	24.72	0	0.00	3	12.36	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	36	148.32	4	16.48	0	0.00	23	94.76	0	0.00	72	296.64
12	Găleată & storcător	buc	18.30	6	109.80	0	0.00	2	36.60	0	0.00	3	54.90	0	0.00	1	18.30	0	0.00	14	256.20	14	256.20	12	219.60	29	530.70	10	183.00	91	1,665.30
13	Găleată plastic 10l	buc	9.12	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	27.36	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	36.48	0	0.00	6	54.72	0	0.00	0	0.00	13	118.56
14	Halat nesteril	buc	2.99	0	0.00	0	0.00	30	89.70	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	30	89.70
15	Lavete umede	buc	6.33	174	1,101.42	0	0.00	5	31.65	8	50.64	6	37.98	2	12.66	6	37.98	17	107.61	50	316.50	48	303.84	36	227.88	175	1,107.75	20	126.60	547	3,462.51
16	Lighean 2L	buc	7.22	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	28.88	0	0.00	4	28.88	0	0.00	8	57.76
17	Lighean 5L	buc	9.25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	55.50	0	0.00	4	37.00	0	0.00	10	92.50
18	Lighean 10L	buc	8.66	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	51.96	0	0.00	12	103.92	0	0.00	18	155.88
19	Lighean 20L	buc	14.98	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	14.98	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	29.96	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	44.94
20	Linguri unică folosinta	buc	8.22	15	123.30	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	8.22	0	0.00	8	65.76	0	0.00	0	0.00	3	24.66	0	0.00	27	221.94
21	Mănuși chirurgicale sterile	cutie	81.20	4	324.80	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	81.20	6	487.20	0	0.00	23	1,867.60	0	0.00	34	2,760.80
22	Mănuși examinare	cut	36.25	40	1,450.00	2	72.50	0	0.00	0	0.00	1	36.25	0	0.00	2	72.50	2	72.50	147	5,328.75	2	72.50	12	435.00	20	725.00	0	0.00	228	8,265.00
23	Mănuși menaj	per	4.25	10	42.50	0	0.00	3	12.75	0	0.00	0	0.00	2	8.50	2	8.50	16	68.00	160	680.00	10	42.50	12	51.00	109	463.25	20	85.00	344	1,462.00
24	Mănuși unică folosinta alimentara	cutie	34.22	12	410.64	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	34.22	0	0.00	0	0.00	2	68.44	0	0.00	0	0.00	4	136.88	8	273.76	27	923.94

25	Mături paie	buc	7.99	2	15.98	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	23.97	0	0.00	0	0.00	6	47.94	0	0.00	0	0.00	47	375.53	0	0.00	58	463.42		
26	Mături plastic	buc	7.65	45	344.25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	22.95	4	30.60	2	15.30	16	122.40	19	145.35	4	30.60	12	91.80	67	512.55	10	76.50	182	1,392.30
27	Mop gresie	buc	6.25	60	375.00	0	0.00	5	31.25	0	0.00	3	18.75	4	25.00	9	56.25	17	106.25	21	131.25	90	562.50	60	375.00	123	768.75	20	125.00	412	2,575.00
28	Mop plat	buc	30.24	0	0.00	0	0.00	2	60.48	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	6	181.44	0	0.00	2	60.48	6	181.44	4	120.96	0	0.00	20	604.80
29	Pahare unică fol I	set	7.98	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
30	Pahare unică fol II	buc	2.55	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
31	Pământuf păianjeni	buc	24.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	24.00	2	48.00	0	0.00	0	0.00	4	96.00	9	216.00	0	0.00	16	384.00
32	Perie WC + suport	buc	8.65	20	173.00	0	0.00	10	86.50	0	0.00	3	25.95	0	0.00	2	17.30	10	86.50	36	311.40	0	0.00	18	155.70	47	406.55	10	86.50	156	1,349.40
33	Protect încălțăminte	buc	0.45	20	9.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	800	360.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	820	369.00
34	Pungă plastic ferm	buc	0.45	90	40.50	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	90	40.50	0	0.00	0	0.00	150	67.50	0	0.00	330	148.50
35	Pungi frigide rolă	rolă	16.22	12	194.64	0	0.00	3	48.66	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	16.22	0	0.00	2	32.44	8	129.76	0	0.00	65	1,054.30	0	0.00	91	1,476.02
36	Pungi plastic II	buc	2.25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00
37	Pungi plastic tip III	buc	2.11	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	4.22	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	2	4.22
38	Rezervă mop PLAT	buc	24.55	0	0.00	0	0.00	4	98.20	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	8	196.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	4	98.20	0	0.00	16	392.80
39	Racletă coadă telescopică	rolă	200.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	200.00	0	0.00	3	600.00	0	0.00	0	0.00	1	200.00	0	0.00	5	1,000.00
40	Saci menaj 50/70	rolă	6.12	54	330.48	4	24.48	30	183.60	4	24.48	6	36.72	4	24.48	10	61.20	20	122.40	99	605.88	100	612.00	138	844.56	399	2,441.88	0	0.00	868	5,312.16
41	Saci menaj 70/100	rolă	6.45	165	1,064.25	0	0.00	15	96.75	0	0.00	0	0.00	4	25.80	0	0.00	2	12.90	70	451.50	40	258.00	38	245.10	162	1,044.90	0	0.00	496	3,199.20
42	Saci plastic vie	set	18.50	30	555.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	24	444.00	0	0.00	90	1,665.00	0	0.00	0	0.00	144	2,664.00
43	Saci pubelă	cut	19.55	75	1,466.25	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	3	58.65	16	312.80	18	351.90	20	391.00	36	703.80	76	1,485.80	0	0.00	244	4,770.20
44	Sacoșă plastic	set	8.95	12	107.40	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	0	0.00	1	8.95	14	125.30	9	80.55	39	349.05	0	0.00	75	671.25
	TOTAL FARA TVA				9,214.77		96.98		1,008.94		97.40		384.92		199.28		703.69		1,534.09		11,056.28		4,992.20		6,742.17		19,525.35		1,199.36		56,755.43
	TOTAL CU TVA				10,965.58		115.41		1,200.64		115.91		458.05		237.14		837.39		1,825.57		13,156.97		5,940.72		8,023.18		23,235.17		1,427.24		67,538.96

Anexa nr. 2 la contractul de furnizare

GRAFIC DE LIVRARE

Nr. Crt.	Denumire produs	Perioada de zile calendaristice necesara fiecariei livrari de la transmiterea fiecarei comenzi
1	MANUSI MENAJ	24 ORE
2	SACOSA PLASTIC	24 ORE
3	PUNGI PLASTIC TIP II	24 ORE
4	PUNGI PLASTIC TIP III	24 ORE
5	PUNGI DE FRIGIDER 3 KG	24 ORE
6	SACI PLASTIC VIE	24 ORE
7	SACI DE MENAJ 50/70	24 ORE
8	SACI DE MENAJ 70/100	24 ORE
9	SACI PUBELA 240 L	24 ORE
10	MANUSI EXAMINARE	24 ORE
11	MANUSI CHIRURGICALE STERILE	24 ORE
12	MANUSI DE UNICA FOLOSINTA DIN VINIL, ALIMENTE	24 ORE
13	FOLIE ALUMINIU ALIMENTAR	24 ORE
14	FOLIE PLASTIC ALIMENTAR	24 ORE
15	LINGURI UNICA FOLOSINTA	24 ORE
16	PAHARE UNICA FOLOSINTA TIP I -200ml	24 ORE
17	PAHARE UNICA FOLOSINTA TIP II - 100ml	24 ORE
18	FARFURII MULTIPLE UTILIZARI	24 ORE
19	MATURI PAIE	24 ORE
20	COADA MOP LEMN	24 ORE
21	MOP GRESIE 200 gr.	24 ORE
22	MOP PLAT	24 ORE
23	REZERVA MOP PLAT	24 ORE

24	MATURI PLASTIC	24 ORE
25	PAMATUF PAIANJENI CU COADA LUNGA	24 ORE
26	PERIE WC CU SUPORT	24 ORE
27	BURETE DE VASE CU O FATA ABRAZIVA	24 ORE
28	BURETI DE SARMA INOX	24 ORE
29	GALEATA CU STORCATOR	24 ORE
30	GALEATA PLASTIC 10 L	24 ORE
31	LIGHEAN PLASTIC ROTUND 10 L	24 ORE
32	LIGHEAN PLASTIC ROTUND 20 L	24 ORE
33	LIGHEAN PLASTIC ROTUND 2 L	24 ORE
34	LIGHEAN PLASTIC ROTUND 5 L	24 ORE
35	COS DE GUNOI CU PEDALA 10L	24 ORE
36	COS HARTIE CU GAURI 10L	24 ORE
37	COS RUFU MARE 60 L	24 ORE
38	FARASE PLASTIC CU COADA LUNGA	24 ORE
39	LAVETE UMEDE 3 buc/set	24 ORE
40	PUNGA PLASTIC CU FERMOAR, 20X30 cm	24 ORE
41	CAPELINE, UNICA FOLOSINTA, CU ELASTIC/SNUR	24 ORE
42	PROTECTOR INCALTAMINTE, UNICA FOLOSINTA	24 ORE
43	HALAT NESTERIL DE UNICA FOLOSINTA	24 ORE
44	RACLETA CU COADA TELESCOPICA	24 ORE

Achizitor,
DGASPC SECTOR 2
p. DIRECTOR GENERAL,

Furnizor,
SC. DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX
SRL
DIRECTOR

ANEXA NR. 3 la contractul nr. 28321/16.03.2017

NR. CRT.	DENUMIRE LOCATIE SI ADRESA	TELEFON
1	C.I.G. CANTEMIR, Sos. Pantelimon nr. 299	021.326.36.40
2	CIRESARII, Str.Aaron Florian nr. 5	021.318.65.73
3	C.I.G. COLT ALB, Str. Gheorghe Serban nr. 7	021.326.36.40
4	CIA 2 + APARTAMENTE ADULTI Str.M.Eminescu nr. 87	0721.329.523
5	CRESA SINAIA, Aleea Sinaia nr. 4	021.240.35.28
6	CRESA CIOBANASULUI, Str. Vergului nr. 12 pana la data de 31.08.2015 Str. Ciobanasului nr. 23 de la data de 01.09.2015	021.326.74.98
7	C.Z. PINOCCHIO, Str.Ripiceni nr. 6A	031.405.89.85
8	A.C.S. DANILA PREPELEAC, Str. Reinvierii nr. 1B	021.243.38.48
9	C.P.P.C.V.T.F.U. GAVROCHE, Str. Caroteni nr. 21-23	0314.050.807
10	Serviciul de asistenta si sprijin pentru prevenirea situatiilor ce pun in pericol securitatea si dezvoltarea copilului CASA DIN TEI, Str.Gh.Serban nr. 7A	021.242.48.57
11	CRRN 1, Str.Balotului nr. 42	021.240.20.45
12	CSPAHN Str.Balotului nr. 42	031.405.89.98
13	CRRN 2, Str.Gh.Serban nr. 7	021.242.14.52
14	C.S.C.H. Str. Traian nr.144	021.405.89.75
15	CRPV SPERANTA, Str. Sf. Ecaterina nr.7, sect. 4	021.336.56.88
16	CRRCMDF, Str. Oituz nr. 9	0770.801.267
17	Centrul socio-cultural JEAN-LOUIS CALDERON Str. J.L.Calderon nr. 39	021.315.66.70

18	C.S.A.P.V. ION CREANGA Str. Cap. Valer Dumitrescu nr. 33	0770.800.342
19	Complexul de Servicii Socio-Educative pentru elevi "SF MARIA" Str. Oituz nr. 9	031.437.93.11
20	CLUBUL INTELEPTILOR B-dul Basarabia nr. 96	021.324.73.14
21	CLUBUL SENIORILOR Sos. Colentina nr. 25-27	0770.799.834
22	C.A.R.E. Sf. PANTELIMON Sos. Pantelimon nr. 301	031.413.62.10
23	D.G.A.S.P.C. + APARTEMENTE COPII Calea Mosilor nr. 132	031.40.58.969
24	CPRUPA- Str. Laurentiu Claudian nr. 53	

Achizitor

Furnizor

DGASPC SECTOR 2

SC DUMITRU BUSINESS HOUSE IMPEX SRL

p. DIRECTOR GENERAL,

DIRECTOR GENERAL,

**Clauze contractuale privind securitatea si sanatatea in munca si prevenirea
si stingerea incendiilor pentru achizitie**

Pentru intarirea ordinii si disciplinei in munca, in scopul evitarii unor accidente grave, incendii si explozii, avarii sau alte accidente tehnice, și in conformitate cu prevederile Legii nr.319/2006 privind securitatea și sănătatea în muncă și Legii 307/2006 privind apărarea împotriva incendiilor, se vor respecta intocmai, urmatoarele clauze referitoare la obligatiile si raspunderile ce revin furnizorului produselor pe teritoriul D.G.A.S.P.C. sector 2.

Unitatea furnizoare va aduce la cunostinta beneficiarului, numele persoanelor ce vor aproviziona sediile D.G.A.S.P.C. sector 2, pe perioada derularii contractului;

- II. Instruirea lucratorilor in domeniul securitatii si sanatatii in munca și în domeniul situațiilor de urgență, precum si dotarea personalului cu echipament de lucru si de protectie specific revine conducatorului formatiei de lucru, care va prelua obligatoriu anexa la contract;
- III. Se interzice accesul in incinta D.G.A.S.P.C.sector 2, a altor persoane care nu fac parte din personalul unitatii furnizoare;
- II. Circulatia personalului unitatii furnizoare in incinta unitatii beneficiare, se va face numai pe caile de acces stabilite pentru punctul de lucru respectiv. Mijloacele de transport ce asigura aprovizionarea cu materiale, vor circula cu o viteza de 5 Km/h, iar acolo unde situatia o impune, se va reduce viteza pana la limita evitarii oricarui pericol, respectand regulile de circulatie pe caile de acces in unitate;
- III. Accesul personalului unitatii furnizoare in alte locuri de munca decat cele stabilite pentru aprovizionare este STRICT INTERZIS, spre exemplu: dormitoare, bucatarii, magazii, etc. La nevoie se va solicita avizul beneficiarului, care va stabili un delegat insotitor pe tot parcursul traseului dus-intors;
- IV. In cazul in care pe teritoriul D.G.A.S.P. C.sector 2 se produce un accident de munca personalului angajat al unitatii furnizoare in perioada furnizarii produselor contractate, incendiu, avarie, explozie etc., raspunderea revine furnizorului produselor respective, care in consecinta se va inregistra cu accidentul respectiv și va raspunde potrivit legii, de stabilirea si aplicarea masurilor de aparare impotriva incendiilor. In cazul producerii unor accidente de munca suferite de catre personalul unitatii beneficiare, ca urmare a nerespectarii obligatiilor ce revin unitatii furnizoare, accidentul se va inregistra de catre unitatea furnizoare. In caz de litigiu intre partile contractoare cu privire la cercetarea si inregistrarea accidentelor de munca, arbitrarea va fi facuta de catre Inspectoratul Teritorial de Munca Bucuresti;
- V. Introducerea sau consumul de bauturi alcoolice, prezenta in unitate sub influenta alcoolului ESTE STRICT INTERZIS, raspunderea pentru incalcarea acestor dispozitii revine in exclusivitate conducatorului formatiei de lucru, ce furnizeaza produsele respective;
- VI. Se interzice fumatul în imobilele sau spațiile beneficiarului, fiind permis numai in locurile special amenajate;
- VII. Pentru orice alta problema ivita pe parcursul furnizarii produselor contractate si care prezinta pericol de accidentare si priveste unitatea beneficiarului se va lua legatura cu Conducătorul locului de muncă din partea unității beneficiare;
- VIII. Prevederile prezentelor clauze nu exonerează unitatea furnizoare de a lua toate masurile ce sunt necesare pe linie de securitate si sanatate in munca, siguranta circulatiei, apărarea împotriva incendiilor, etc;

ACHIZITOR,

DGASPC Sector 2

p. DIRECTOR GENERAL,

FURNIZOR,

**SC DUMITRU BUSINESS
HOUSE IMPEX S.R.L.**

DIRECTOR